о
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФЮгорский федеральное государственное бюджетное образова гелыюе

государственный ^учреждение высшею образования
«Югорский государственный университет» (ЮГУ)университет

ПРИКАЗ

^ ^ г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приказ от 11.04.2022
№1-492 «О введении в действие положения о
о комиссии по противодействию коррупции
и урегулированию конфликта интересов
федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
образования «Югорский государственный университет»

В рамках функционирования системы менеджмента качества Университета,
в целях реализации мер по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по противодействию
коррупции и урегулированию конфликта интересов федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Югорский государственный университет» СМК ЮГУ П-191-2022,
введенного в действие приказом от 11.04.2022 № 1-492, изложив п.3.2 в
следующей редакции:

«В состав комиссии входят: председатель комиссии, заместитель
председателя комиссии, секретарь комиссии, уполномоченное ректором
университета должностное лицо, координирующее деятельность по
обеспечению соблюдения в ЮГУ законодательства Российской Федерации по
борьбе с коррупцией».

2. Начальнику управления цифрового развития Неустроевой Л.В., лицам ее
замещающим в течение трех рабочих дней с момента вступления в силу
настоящего приказа, обеспечить размещение на официальном сайте
Университета копии настоящего приказа в формате .pdf во вкладке
«Университет»/«Комплексная безопасность», раздел «Противодействие
коррупции»/«Локальные нормативные акты».

3. Приказ от 18.07.2022 №1-0979 О внесении изменений в Положение о
комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта
интересов федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»

СМК ЮГУ П-191 - 2022, введенного в действие приказом от 11,04.2022 №1-492
считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
административно-правового управления Картина О.С.

И.о. ректора / P.M. Кичанов

ФГБОУ ВО "Югорский государственный yHMBepcMref

Лист согласования

Приказ осн. №1-630 от 24.04.2023 "О внесении изменений в приказ от 11.04.2022
№1-492 «О введении в действие положения о комиссии по противодействию

коррупции и урегулированию конфликта интересов федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский

государственный университет»"

Ответственный: Фролова Е.В. (Старший преподаватель)

Начальник отдела (Отдел по
делопроизводству)
Зыбина Сусанна Сергеевна

Согласовано

Доцент (ВЫСШАЯ ШКОЛА ПРАВА)
Розенко Станислав Васильевич Согласовано

Начальник управления (УПРАВЛЕНИЕ
ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ)
Неустроева Любовь Владимировна

Согласовано

Начальник управления
(АДМИНИСТРАТИВНО-ПРАВОВОЕ
УПРАВЛЕНИЕ)
Картин Олег Сергеевич

Согласовано

Проректор (РЕКТОРАТ)
Кичанов Роман Иванович Утверждено

*1:

24.04.2023
16:11

24.04.2023
16:28

24.04.2023
16:53

24.04.2023
17:47

24.04.2023
17:54

Рассылка:
Ректорат -1 экз.
АПУ - 1 экз.
ОКА -1 экз.
УЦР - 1 экз.
Членам комиссии - 1 экз.

Стр. 1 из 1